
ZARZĄDZENIE Nr 59.2011 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 05-09-2011 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2011. 
 
                  Na podstawie  art.257  pkt 1 i 3 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U.Nr .157 poz.1240 z pzm/ ,par.14 pkt 2 Uchwały  Nr III/12/2010 Rady 
Miejski w Zawidowie z dnia 29 grudnia 2010 roku  w sprawie budżetu miasta Zawidowa na 
rok 2011 oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym- 
tekst jednolity /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz 1591 z pzm/ zarządzam co nastepuje : 
                                                                    par 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  3.096,00  zł zgodnie z  załącznikiem  nr 1.                                                                     
par 2 
Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  3.096,00 zł oraz wprowadza się zmiany w 
wydatkach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 . 
                                                                   par 3 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów 
15.288.971,61 zł oraz po stronie wydatków 13.092.906,61 zł. 
 
                                                                   par 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                         Burmistrz 
 
                                                                                                   Józef  Sontowski  
 
                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
                                    
 
 
 
 
 
 



 
                                                  U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu miasta o kwotę 3.069,00 dokonano na podstawie 
Decyzji Krajowego Biura Wyborczego  Delegatura w Jeleniej Górze Nr  DJG 0301-2-1/11 z 
dnia 31 sierpnia 2011 roku. Powyższa dotacja przeznaczona jest na sfinansowanie wydatków 
związanych z organizacją ,przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 
października 2011 roku.  
 
Ponadto wprowadzono zmiany w wydatkach budżetu miasta w tym: 
 
Dział 750- Administracja publiczna 
--------------------------------------------- 
Kwotę 105,00 zł przeznacza się na dofinansowanie usług telefonicznych  Rady Miejskiej w 
Zawidowie , natomiast 8.350,00 zł  jest to dofinansowanie zakupu materiałów na potrzeby 
Urzędu Miejskiego. 
 
 
                                                                                                                  BURMISTRZ 
 
                                                                                                               Józef  Sontowski  
 
 


